
UCHWAŁA NR 4/XXIII/2021 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

w sprawie dopłaty dla indywidualnych odbiorców taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków w okresie od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 5 czerwca  2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) i art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) 

Rada Gminy Boronów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę do taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 
zatwierdzonej przez organ regulacyjny Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie dla indywidualnych 
odbiorców na terenie Gminy Boronów  w wysokości 4,80 zł (brutto) do każdego1 m3 ścieków 
odprowadzanych wozami asenizacyjnymi dla odbiorców z grupy taryfowej OŚW (Grupa 2). 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania będą środki finansowe z budżetu Gminy Boronów. 

§ 3. Dopłaty wymienione w § 1, będą obowiązywać od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 
5 czerwca  2021 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3EED5E6-1D8D-4993-AE6D-CB783D02C45B. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


